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Til kapitalejerne i Kaj Homilius A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kaj Homilius A/S for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aabenraa, den 22. januar 2025

Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 26632315

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

mne35789
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Generelt
Årsrapporten for Kaj Homilius A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra højere klasser.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter energitilskud, skadeserstatninger, bonus og rabatter, lønrefusion samt fortjeneste 
ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, drift af varebiler og andet driftsmateriel.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 321 t.kr.

Leasede driftsmidler 5 år 60 t.kr.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle alægsaktiver omhandler tilgodehavende hos øvrige virksomheder i koncernen, som ikke er 
tilknyttede eller associerede. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til 
nominel værdi, reduseret med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.
 
Andre værdipapirer der omhandler aktier i en af selskabets forretningsforbindelser er optaget til anskaffelsessum 
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser der ikke er indregnet i balancen,  oplyses i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 22.872.629 21.345.062

Personaleomkostninger 1 -14.104.028 -13.211.405

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -774.401 -1.086.438

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 0 2.682

Andre finansielle indtægter 520 1.172

Andre finansielle omkostninger -1.661.357 -627.965

Resultat før skat 6.333.363 6.423.108

Skat af årets resultat -1.381.318 -1.453.517

Årets resultat 4.952.045 4.969.591

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.476.022 2.484.795

Overført resultat 2.476.023 2.484.796

Resultatdisponering 4.952.045 4.969.591
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 903.667 1.173.169

Materielle anlægsaktiver 903.667 1.173.169

Andre værdipapirer og kapitalandele 17.500 17.500

Andre tilgodehavender 0 17.348

Finansielle anlægsaktiver 17.500 34.848

Anlægsaktiver 921.167 1.208.017

Råvarer og hjælpematerialer 51.526.941 38.593.392

Varebeholdninger 51.526.941 38.593.392

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.489.216 7.717.872

Andre tilgodehavender 2.572 145.638

Periodeafgrænsningsposter 208.238 219.070

Tilgodehavender 8.700.026 8.082.580

Likvide beholdninger 39.774 29.495

Omsætningsaktiver 60.266.741 46.705.467

Aktiver 61.187.908 47.913.484
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 2.000.000 2.000.000

Overført resultat 16.268.234 13.792.211

Udbytte for regnskabsåret 2.476.022 2.484.795

Egenkapital 20.744.256 18.277.006

Hensættelser til udskudt skat 24.000 44.000

Hensatte forpligtelser 24.000 44.000

Gæld til kreditinstitutter 103.900 134.755

Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social 
sikring 2.036.194 2.022.531

Langfristede gældsforpligtelser 3 2.140.094 2.157.286

Gæld til kreditinstitutter 22.127.273 8.436.134

Modtagne forudbetalinger fra kunder 616.546 2.018.262

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.952.744 13.175.049

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.582.995 3.805.747

Kortfristede gældsforpligtelser 38.279.558 27.435.192

Gældsforpligtelser 40.419.652 29.592.478

Passiver 61.187.908 47.913.484

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed 5
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1. Personaleomkostninger
2023/24 2022/23

Lønninger 12.568.437 11.884.258

Pensioner 1.535.591 1.327.147

14.104.028 13.211.405

Gennemsnitligt antal beskæftigede 32 30

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Virksomheden indregner leasede aktiver i form at "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar". Der er indregnet 
følgende beløb:

2023/24 2022/23

Leasede driftsmidler 177.930 226.729

177.930 226.729

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af virksomhedens gæld forfalder 794.502 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Eventualforpligtelser
Der er 510.938 kr. i samlede eventualforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 20.000.000. 

Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, der er stillet sikkerhed i udgør kr. 60.741.894.
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Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lone Homilius Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3aab43fd-a076-4184-8638-7335376d57c6
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-27 08:53:58 UTC

Finn Homilius
Bestyrelsesformand
Serienummer: 8250e60e-ab10-497f-bfcb-3004ed4c71e7
IP: 212.37.xxx.xxx
2025-03-27 09:00:45 UTC

Erik Homilius
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a47364f1-1dfc-4045-bddc-cd4f85f8b3f7
IP: 212.37.xxx.xxx
2025-03-27 09:08:23 UTC

Kaj Homilius
Direktør
Serienummer: 67495146-b724-40e0-bc7d-002d77446165
IP: 212.37.xxx.xxx
2025-03-27 10:00:37 UTC

Torben Eskildsen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 0df9d891-bbde-4a39-9c77-338abf867d17
IP: 185.223.xxx.xxx
2025-03-27 10:08:41 UTC

Rasmus Richard Duggen
Dirigent
Serienummer: 66f6ea96-0d0a-4ea5-959d-b9260f0f5432
IP: 185.183.xxx.xxx
2025-03-28 11:27:29 UTC
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         d1c6Wafac5b+4Pawtjj/T34NkY/A6mEs7fLMD/VZpcQ=   PRZc8We65ihhFF3EeqdlspY857syDHXn2A6z4+JzINY=      AQAB           2025-03-27T08:53:57.196Z     QrADhNCdIMqv9a928KlURr5BOCNfuKkfvRg8+ZSSNVA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 107542303121513253200877702761354802498116178308        


 
             
                 
             
             Afkræftelse PEP 2023..24
             EM21H-FCGEG-XO5DV-7FXUD-SSXW6-ZOKFQ
             SHA-256
             924c857cd4809fc0d55397720ec531bc188b24fb94922654fea30016937fce82
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                                             Reelle ejer
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 intern
             GSC2D-GC5HM-FDHNW-MK0YC-7LC86-YLBW7
             SHA-256
             87b364c7efba048bffb4b6d4322ec7931acd831a01fb9acd87b4504fe190bf7e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 ekstern
             JKCG1-5L053-EVLNG-26U3K-7JT3O-8JO5T
             SHA-256
             02b8cc36a33c3d3db7749e05eddd398d69f0203abfc0e4f4612b4fa9abb154ff
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         wCiItplru8HFIIGQ2JedXG+Yi8MLKnKHwFqaZ8MJ/sY=   NoYDDJ/GNZ26ej/0kQm6KsOI+kvPxekqczVWO6B/mNQ=      AQAB           2025-03-27T09:00:44.724Z     kHM2aMSvp0w5ekK/rSv3tHr+AYuxiEqP1taHciAj47Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1408409316590442616609032112658258361986467629121        


 
             
                 
             
             Afkræftelse PEP 2023..24
             EM21H-FCGEG-XO5DV-7FXUD-SSXW6-ZOKFQ
             SHA-256
             924c857cd4809fc0d55397720ec531bc188b24fb94922654fea30016937fce82
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                                     
                                                                             Reelle ejer
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 intern
             GSC2D-GC5HM-FDHNW-MK0YC-7LC86-YLBW7
             SHA-256
             87b364c7efba048bffb4b6d4322ec7931acd831a01fb9acd87b4504fe190bf7e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 ekstern
             JKCG1-5L053-EVLNG-26U3K-7JT3O-8JO5T
             SHA-256
             02b8cc36a33c3d3db7749e05eddd398d69f0203abfc0e4f4612b4fa9abb154ff
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
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                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         d1c6Wafac5b+4Pawtjj/T34NkY/A6mEs7fLMD/VZpcQ=   jds8heeSY63+/YqdM0VgIfYrRM6b53mMya33TPAvafo=      AQAB           2025-03-27T09:08:22.949Z     cGbm0HXMZs7w+Jf1RGac/fnZipphdkgqANbr2NVG2Ic=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 796382809269121815288749786388996731059157480620        


 
             
                 
             
             Afkræftelse PEP 2023..24
             EM21H-FCGEG-XO5DV-7FXUD-SSXW6-ZOKFQ
             SHA-256
             924c857cd4809fc0d55397720ec531bc188b24fb94922654fea30016937fce82
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                                     
                                                                             Reelle ejer
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 intern
             GSC2D-GC5HM-FDHNW-MK0YC-7LC86-YLBW7
             SHA-256
             87b364c7efba048bffb4b6d4322ec7931acd831a01fb9acd87b4504fe190bf7e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 ekstern
             JKCG1-5L053-EVLNG-26U3K-7JT3O-8JO5T
             SHA-256
             02b8cc36a33c3d3db7749e05eddd398d69f0203abfc0e4f4612b4fa9abb154ff
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         O0j7VnFkOPr04PDrvx0ubQjEWfkpV7JOV5P026VksZY=   oQjvS4PBFitCzUDPkLnJ0y0UHco7k+vSzZ6/tgrYrww=      AQAB           2025-03-27T10:00:36.602Z     kvFJCeestR6/s4Lp+K1WNYeSv1JNNEz45snbaZHBcAM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 77322637076745837985478289990448048347687326519        


 
             
                 
             
             Fuldmagt til indhentning af oplysninger
             6NG7M-LEU46-AYN2X-DLHXT-EP068-VAV4S
             SHA-256
             52fc9c41f0ba9652e29dac5fd2018beb1d3e8ed44602c10a28cecdb51fe134d6
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Afkræftelse PEP 2023..24
             EM21H-FCGEG-XO5DV-7FXUD-SSXW6-ZOKFQ
             SHA-256
             924c857cd4809fc0d55397720ec531bc188b24fb94922654fea30016937fce82
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             KLADDE til selvangivelse 2023..24
             NTVVT-HC0DY-VDIHL-O7NV6-66Z5W-V67E3
             SHA-256
             6ef8503293e26ad969baaeddcf5cada51b52a8a9e6187778f1fa1089990eb146
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Regnskabserklæring 2024..25
             J5ZJ6-MW1YY-33X3B-IIQNY-7501Z-WOKE5
             SHA-256
             e82140c23f408d6d0e8e02c3719af1c00d70bd133bbc560aad33b006d06d0a9a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 intern
             GSC2D-GC5HM-FDHNW-MK0YC-7LC86-YLBW7
             SHA-256
             87b364c7efba048bffb4b6d4322ec7931acd831a01fb9acd87b4504fe190bf7e
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 ekstern
             JKCG1-5L053-EVLNG-26U3K-7JT3O-8JO5T
             SHA-256
             02b8cc36a33c3d3db7749e05eddd398d69f0203abfc0e4f4612b4fa9abb154ff
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
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                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         a3PnY+mYPhbZYT82EjawEo/oHmJKr7Rjxb+4daDOIzI=   Vj9moc7QBfjQzVkL+/0m6BohYj1DB3QU5bUQSjbSIKw=      AQAB           2025-03-27T10:08:40.238Z     4oEG79QJre5JPoprHqnB0p5BpquFQVydgdmIccbzKMg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1207658361350032801391484596039227481436076458076        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2023..24 intern
             GSC2D-GC5HM-FDHNW-MK0YC-7LC86-YLBW7
             SHA-256
             87b364c7efba048bffb4b6d4322ec7931acd831a01fb9acd87b4504fe190bf7e
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2023..24 ekstern
             JKCG1-5L053-EVLNG-26U3K-7JT3O-8JO5T
             SHA-256
             02b8cc36a33c3d3db7749e05eddd398d69f0203abfc0e4f4612b4fa9abb154ff
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
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                    .signing-box-list {
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                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         LHuRkSRek5Pyr8GJdxJk9Ex/iNhjSIsrFFVrb6MoTAE=   x33lZ/QeVrAMlMjMrFp8UuRH4qlP4/XCmqeSbB7JPL0=      AQAB           2025-03-28T11:27:28.646Z     tD3aoh7FrQ3ckYnL7MRtH4/iUpPPVzcAQCjognr+Tjk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 11511064403176975306210059014586393961595447449        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2023..24 ekstern
             JKCG1-5L053-EVLNG-26U3K-7JT3O-8JO5T
             SHA-256
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  2025-03-27 09:58:33 UTC   Anette Jaenicke          185.223.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-03-27 09:58:40 UTC   Kaj Homilius             212.37.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-03-27 09:59:13 UTC   Kaj Homilius             212.37.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
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